
*** * * 
* * * * * * * 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni 

MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, 
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY 

DODATEKČ.3 

ke smlouvě o dílo na vyhotovení projektové dokumentace a provedení stavby na realizaci projektu 
„Rekonstrukce a přístavba areálu UK Jinonice" číslo smlouvy S 517 /2019 

( dále „dodatek") 

Smluvní strany: 

( 1) Univerzita Karlova 

se sídlem: 
zastoupená: 
IČ: 
DIČ: 

Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 
Prof. MUDr. Tomáš Zima, DrSc., MBA, rektor 
00216208 
CZ00216208 

Bankovní spojení:  

dále jen „Objednatel" 

a 

(2) OHL ŽS, a. s. 

se sídlem: 
zastoupený: 
IČ: 
DIČ: 

Burešova 938/17, 602 00 Brno, Veveří 
Ing. Aleš Kézr, ředitel divize J-Čechy, na základě plné moci 
46342796 
CZ46342796 

Bankovní spojení:  

dále jen „Zhotovitel" 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek. 

Čl.I 
Dne I. 10. 2019 uzavřely smluvní strany Smlouvu o dílo č. S 517/2019 ve znění dodatku č. 1 ze dne 
28. I. 2020, dodatku č. 2 ze dne 6. 12. 2020 ( dále jen „smlouva"). V souladu s čl. 27, odst. 27.12 
smlouvy se smluvní strany se z důvodu změny subjektu Technického dozoru stavebníka a na základě 
skutečností, které byly zjištěny v průběhu realizace předmětu smlouvy, dohodly na změnách a doplnění 
smlouvy tak,jakje uvedeno v čl. TJ. tohoto dodatku č. 3. 

Čl. II 
Subjekt technického dozoru stavebníka, jehož identita je uvedena v záhlaví dodatku č. I. smlouvy, se 
nahrazuje následujícím subjektem: 

Technický dozor stavebníka: 
Název: NOSTA-HERZ spol. sr.o. 
se sídlem: Perucká 61/13, 120 00 Praha 2 
JČ: 15270041 
DIČ: CZ! 5270041 



Předmět Díla vymezený čl. l ve spojení s čl. 2 smlouvy se doplňuje o změny dle § 222 odst. 5 a odst. 
6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ"), které jsou 
podrobně specifikované ve změnových listech č. 02, 03, 07, I I, 13, a 14, které jsou přílohou tohoto 
dodatku. 

• Cena za Dílo toliko ve smyslu smlouvy ve znění dodatků č. 1 a 2 činí: 

485.531.932,00 Kč bez DPH; 587.493.637,72 Kč včetně 21 % DPH. 

• Cena za Dílo, resp. cena za Stavbu dle odst. 10.3. písm. b) smlouvy toliko ve smyslu dodatku 
č. 3 činí 8.182.490,18 Kč bez DPH; 9.900.813,12 Kč včetně DPH a byla stanovena součtem 
hodnot těchto změnových listů: 

Změnový list č. 2 

Změnový list č. 3 

Změnový list č. 7 

Změnový list č. 11 

Změnový list č. 13 

Změnový list č. 14 

3.923.449,50 Kč bez DPH 

332.354,06 Kč bez DPH 

1.137.349,53 Kč bez DPH 

476.657,64 Kč bez DPH 

2.130.789,00 Kč bez DPH 

181 .890,45 Kč bez DPH 

Celkem dodatek č. 3 8.182.490, 18 Kč bez DPH 

• Celková cena za Dílo ve znění dodatků č. 1, 2 a 3 činí: 
493.714.422, 18 Kč bez DPH; 597.394.450,84 včetně 21 % DPH. 

• Rekapitulace ceny Díla ve znění dodatků č. I, 2 a 3: 
Sjednaná cena Díla dle smlouvy bez DPH. 483.372.504,00 Kč 
Navýšení ceny Díla dodatkem č. 2 bez DPH . . . . . . . . . . . 2. I 59.428,00 Kč 
Navýšení ceny Díla dodatkem č. 3 bez DPH . . . . . . . . . . . . .. 8.182.490, 18 Kč 
Cena Díla celkem bez DPH .493. 714.422, 18 Kč 
21 % DPH 103.680.028,66 Kč 
Celková cena Díla včetně DPH 597.394.450,84 Kč 

ČI. III 

V příloze č. 04 smlouvy se mění dva formulářové vzory, a to „Návrh na provedení změny" a „Potvrzení 
změny (změnový list)". 

Čl. IV 
Ostatní, tímto dodatkem nezměněná ustanovení smlouvy (vč. příloh tvořících její nedílnou součást), 
zůstávají uzavřením tohoto dodatku nedotčena. 

Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv dle § 6 odst.1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

2 



V případě neplatnosti některého z dílčích ujednání se tento dodatek, ani smlouva nestávají ve svém celku 
neplatnými, pokud z jejich obsahu anebo z okolností, za nichž k neplatnosti došlo, nevyplývá, že příslušnou 
část tohoto dodatku či Smlouvy nelze oddělit od jejich ostatního obsahu. Pro případ takovéto neplatnosti dílčí 
části dodatku či smlouvy se smluvní strany zavazují, že se dohodnou na novém znění příslušných ustanovení 
ve formě písemného dodatku. 

Dodatek je sepsán ve třech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy obdrží objednatel a jeden stejnopis obdrží 
zhotovitel. Pokud bude dodatek podepsán elektronickými podpisy, bude vyhotoven v jednom elektronickém 
vyhotovení. 

Obě smluvní strany vzájemné prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy 
jakékoli skutečnosti, které by uzavření dodatku vylučovaly, neuvedly se záměrně v omyl, berou na vědomí, 
že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě jimi uvedených nepravdivých údajů a 
s jeho obsahem souhlasí. 

Součástí dodatku jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 - Potvrzení změny (změnový list) č. 2,3,7, 11, 13, 14 včetně jejich příloh 
Příloha č. 2 - Vzorové formuláře „Návrh na změnu", ,,Potvrzení změny (změnový list)" 
Příloha č. 3 - Plná moc, Ing. Aleš Kézr 

Místo: Praha 

Datum: 

Za Objednatele: 

prof. MUDr. 
Tomáš Zima 
DrSc., MBA 

Místo: Praha 

Datum: 

Za Zhotovitele: 

Prof. MUDr. Tomáš Zima, DrSc., MBA 

rektor 

Ing. Aleš Kézr 

ředitel divize J-Čechy 

3 




